הוא נותח ואושפז בבית חולים תקופה ממושכת וביום 19.12.16 הועבר לשיקום במסגרת בית חולים,
נכון למועד הגשת כתב האישום הרוכב נזקק לאפוטרופוס ונעדר מסוגלות למסור עדות, כן ניזוקו כלי הרכב המעורבים -
ובניגוד לסעיף 62(2) לפקודת התעבורה [6739] 1961 - בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א עבירות

(נ"ח) תשכ"א - 1961 [2011].

מטעם התביעה העידו:

יריב 4); רס"ר (ע"ת יצחק חסאן 3); רס"ל (ע"ת דימיטשטיין אור משה ;(2 (ע"ת פוקס לי ;(1 (ע"ת נחמיאס איריס
ליכטנשטיין (ע"ת 5); רס"ר רועי טולדנו (ע"ת 6); דורון קישון (ע"ת 7); רס"ב ג'קי נמר (ע"ת 8); ד"ר דרור טופר (ע"ת
ידי לע"ת 9א'); ד"ר מאיר קסטנבאום (ע"ת יהונתן גלזר (סומן בטעות בפרוטוקול ע"ת 9 אף הוא ותוקן על 9); ד"ר

העדים, שהינם רופאים, נסעו אחר רכב הנאשמת כאשר עפ"י עדותם, רכב הנאשמת גלש לתוך הצומת
כאשר האור האדום מופיע לכיוון נסיעתם שהוא כיוון נסיעת רכב הנאשמת ומיד עם התרחשות התאונה יצאו להגיש עזרה
והעניקו טיפול רפואי ראשוני במקום עד להגעת מד"א, העדים אף עמדו בחקירתו הממושכת של הסניגור ובית המשפט

התרשם שיש בעדותם למלא את הרף הלכאורי הנדרש לעניין מענה הנאשמת לאשמה וכן אני מורה.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ט, 16 אפריל 2019, במעמד
הצדדים.